版本：1B 1
  支持温度保护的 USB Type-C 线缆
电子标签芯片 CH254
版本：1B
1、概述
CH254是一款支持温度保护的USB Type-C线缆电子标签芯片，支持USB Type-C 2.1标准及USB PD 3.1
标准，可用于各类Type-C线缆相关应用。CH254芯片内部集成VCONN二极管、Ra电阻、VBUS供电单元和高

ESDCC CC引脚的ESD HMB  7  kV
8、封装信息
封装形式 塑体宽度 引脚间距 封装说明 订货型号
DFN8 2*2mm 0.5mm 19.7mil 双边无引线8脚 CH254X
说明：封装信息图中标注的单位为mm（毫米）。
芯片丝印第一行254X对应芯片CH254X，丝印第二行代表芯片批号信息。